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FECHA
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
05/08/2025
08/08/2025
11/08/2025
14/08/2025
18/08/2025
21/08/2025
21/08/2025
25/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
01/09/2025

REFERENCIA TIPO DE BENEFICIARIO
250801 PRESTADOR DE SERVICIOS
250801 PRESTADOR DE SERVICIOS
250801 PRESTADOR DE SERVICIOS
250801 PRESTADOR DE SERVICIOS
250805 PRESTADOR DE SERVICIOS

1 PRESTADOR DE SERVICIOS

1749 PRESTADOR DE SERVICIOS
15 PRESTADOR DE SERVICIOS
1479 PRESTADOR DE SERVICIOS
11080 PRESTADOR DE SERVICIOS
11034 PRESTADOR DE SERVICIOS
1746 PRESTADOR DE SERVICIOS
4749775 PRESTADOR DE SERVICIOS
93194 PRESTADOR DE SERVICIOS
8 PRESTADOR DE SERVICIOS

9089 PRESTADOR DE SERVICIOS
11324 PRESTADOR DE SERVICIOS
542 PRESTADOR DE SERVICIOS
250829 PRESTADOR DE SERVICIOS
250829 PRESTADOR DE SERVICIOS
3626 PRESTADOR DE SERVICIOS
6239 PRESTADOR DE SERVICIOS

INSTITUTO DE PLANEACION Y DESARROLLO MUNICIPAL

RELACION ANALITICA DE PAGOS

NOMBRE
ERASSER PRODUCTIONS SA DE CV
ERASSER PRODUCTIONS SA DE cV
RODOLFO AURELIO ELIZONDO AYALA
PRICE RES
GOBIERNO DEL EDO DE NUEVO LEON
Rosendo Fresnillo Rodriguez
CAMARA DE LA INDUSTRIA DE TRANSFORMACION DE NUEVO L
Martin Salinas T
RAV TRUCKS
IMPRESORA CUMBRES, SA DE CV
IMPRESORA CUMBRES, SA DE CV
CAMARA DE LA INDUSTRIA DE TRANSFORMACION DE NUEVO L
TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV
Martin Salinas T
RODOLFO AURELIO ELIZONDO AYALA
JUANA OLGA LIDIA JIMENEZ RODRIGUEZ
IMPRESORA CUMBRES, SA DE CV
RAGA ESPECTACULOS Y PROMOCIONES
FRANCISCO SERRANO PEREZ
DAGOBERTO BOCANEGRA SALAZAR
OLIVER JAIR BRIONES QUIRINO
PUBLICIDAD Y EVENTOS 19

IMPORTE

7540.00 CONTRATO
7540.00 CONTRATO
36040.00 CONTRATO
18011.00 ORDEN DE COMPRA
14661.00 ORDEN DE COMPRA
28687.50 CONTRATO
26100.00 ORDEN DE COMPRA
11500.00 CONTRATO
5600.00 ORDEN DE COMPRA
5695.60 ORDEN DE COMPRA
2320.00 ORDEN DE COMPRA
52200.00 ORDEN DE COMPRA
5296.00 CONTRATO
11500.00 CONTRATO
36040.00 CONTRATO
5518.12 ORDEN DE COMPRA
17864.00 ORDEN DE COMPRA
116000.00 ORDEN DE COMPRA
16622.79 ORDEN DE COMPRA
7076.00 ORDEN DE COMPRA
27320.32 ORDEN DE COMPRA
29000.00 ORDEN DE COMPRA

TIPO DE GASTO

INPLADEM

OBSERVACIONES




