

FECHA	REFERENCIA	TIPO DE BENEFICIARIO	NOMBRE	IMPORTE	TIPO DE GASTO	OBSERVACIONES
01/08/2025	250801	PRESTADOR DE SERVICIOS	ERASSER PRODUCTIONS SA DE CV	7540.00	CONTRATO	
01/08/2025	250801	PRESTADOR DE SERVICIOS	ERASSER PRODUCTIONS SA DE CV	7540.00	CONTRATO	
01/08/2025	250801	PRESTADOR DE SERVICIOS	RODOLFO AURELIO ELIZONDO AYALA	36040.00	CONTRATO	
01/08/2025	250801	PRESTADOR DE SERVICIOS	PRICE RES	18011.00	ORDEN DE COMPRA	
05/08/2025	250805	PRESTADOR DE SERVICIOS	GOBIERNO DEL EDO DE NUEVO LEON	14661.00	ORDEN DE COMPRA	
08/08/2025	1	PRESTADOR DE SERVICIOS	Rosendo Fresnillo Rodriguez	28687.50	CONTRATO	
11/08/2025	1749	PRESTADOR DE SERVICIOS	CAMARA DE LA INDUSTRIA DE TRANSFORMACION DE NUEVO L	26100.00	ORDEN DE COMPRA	
14/08/2025	15	PRESTADOR DE SERVICIOS	Martin Salinas T	11500.00	CONTRATO	
18/08/2025	1479	PRESTADOR DE SERVICIOS	RAV TRUCKS	5600.00	ORDEN DE COMPRA	
21/08/2025	11080	PRESTADOR DE SERVICIOS	IMPRESORA CUMBRES, SA DE CV	5695.60	ORDEN DE COMPRA	
21/08/2025	11034	PRESTADOR DE SERVICIOS	IMPRESORA CUMBRES, SA DE CV	2320.00	ORDEN DE COMPRA	
25/08/2025	1746	PRESTADOR DE SERVICIOS	CAMARA DE LA INDUSTRIA DE TRANSFORMACION DE NUEVO L	52200.00	ORDEN DE COMPRA	
27/08/2025	4749775	PRESTADOR DE SERVICIOS	TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV	5296.00	CONTRATO	
28/08/2025	93194	PRESTADOR DE SERVICIOS	Martin Salinas T	11500.00	CONTRATO	
29/08/2025	8	PRESTADOR DE SERVICIOS	RODOLFO AURELIO ELIZONDO AYALA	36040.00	CONTRATO	
29/08/2025	9089	PRESTADOR DE SERVICIOS	JUANA OLGA LIDIA JIMENEZ RODRIGUEZ	5518.12	ORDEN DE COMPRA	
29/08/2025	11324	PRESTADOR DE SERVICIOS	IMPRESORA CUMBRES, SA DE CV	17864.00	ORDEN DE COMPRA	
29/08/2025	542	PRESTADOR DE SERVICIOS	RAGA ESPECTACULOS Y PROMOCIONES	116000.00	ORDEN DE COMPRA	
29/08/2025	250829	PRESTADOR DE SERVICIOS	FRANCISCO SERRANO PEREZ	16622.79	ORDEN DE COMPRA	
29/08/2025	250829	PRESTADOR DE SERVICIOS	DAGOBERTO BOCALEGRA SALAZAR	7076.00	ORDEN DE COMPRA	
29/08/2025	3626	PRESTADOR DE SERVICIOS	OLIVER JAIR BRIONES QUIRINO	27320.32	ORDEN DE COMPRA	
01/09/2025	6239	PRESTADOR DE SERVICIOS	PUBLICIDAD Y EVENTOS 19	29000.00	ORDEN DE COMPRA	